Diretora de Compras 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0070/2025 
Credor: WSANTIAGO 
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 
29.568.321/0001-79 
Assinatura: 02/09/2025 Termo: 
Vigência: 01/09/2026 Processo: 000006625 
Modalidade: PREGÃO 

Total: R$ 21.684,40 
(vinte e um mil , seiscentos e oitenta e quatro 
reais e quarenta centavos ) 
Objeto: Registro de preços para a 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios 
perecíveis e não perecíveis, para atender a 
secretaria municipal de cultura, esporte, 
lazer e turismo.

[...]

R$ 21.684,40 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0073/2025 
Credor: LUIZ JUNIOR ANTUNES COELHO 
13775592628 CNPJ: 19.241.974/0001-95 
Assinatura: 02/09/2025 Termo: 
Vigência: 01/09/2026 Processo: 000006625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 70.690,00 
( setenta mil , seiscentos e noventa reais ) 
Objeto: Registro de preços para a 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios 
perecíveis e não perecíveis, para atender a 
secretaria municipal de cultura, esporte, 
lazer e turismo. 
Valor Total dos contratos:

[...]

R$ 70.690,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0071/2025 
Credor: COMERCIAL NOSSA SENHORA 
DA GLORIA LTDA CNPJ: 43.621.561/0001-
10 
Assinatura: 02/09/2025 Termo: 
Vigência: 01/09/2026 Processo: 000006625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 25.364,00 
(vinte e cinco mil , trezentos e sessenta e 
quatro reais ) 
Objeto: Registro de preços para a 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios 
perecíveis e não perecíveis, para atender a 
secretaria municipal de cultura, esporte, 
lazer e turismo. 
Valor Total dos contratos:

[...]

R$ 25.364,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0072/2025 
Credor: COMERCIAL SANTOS SILVA DE 
TOCANTINS LTDA CNPJ: 46.766.632/0001-
61 
Assinatura: 02/09/2025 Termo: 
Vigência: 01/09/2026 Processo: 000006625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 238,00 
(duzentos e trinta e oito reais ) 
Objeto: Registro de preços para a 
Contratação de empresa especializada para 
o serviço de fornecimento de gêneros 
alimentícios 
perecíveis e não perecíveis, para atender a 
secretaria municipal de cultura, esporte, 
lazer e turismo. 
Valor Total dos contratos: